VEP

Municipalidad de Rosario

Volante Electronico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expiraen 4 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:

CUIT:

Periodo:

Generado desde DDJJ Nro:
Verificador:

Formulario Origen:

Generado por Usuario:
Fecha Generacidn:
Dia Expiracion:

6053 - Etur
Importe Total a Pagar:

Entidad de Pago:

1065515740

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
MUN.ROSARIO - SOLO PAGO WS VEP
30717413217

2/2023

7093825

828803

6054 - Etur Presentacion y Pago

27268772389
06/03/2023 12:08:07
10/03/2023

$1.051,32
$1.051,32

LINK




